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Наличие зданий, строений, сооружений, территорий, необходимых для осуществления образовательной деятельности

	п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Назначение объекта
	Площадь в м2

	1
	Детский сад
	ул. Революции, 28
	дошкольное 
учреждение
	419,2

	2
	Пищеблок
	ул. Революции, 28
	дошкольное 
учреждение
	80,9

	3
	Прачечная
	ул. Революции, 28
	дошкольное 
учреждение
	63,6

	4
	Склады
	ул. Революции, 28
	дошкольное 
учреждение
	13,3




Информация о наличии оборудованных групповых комнат, объектов для проведения дневного сна

	
Наименование объекта
	
Адрес
	Оборудованные групповые комнаты
	Оборудованные спальные  комнаты

	
	
	Количество
	Общая площадь, м2
	Количество
	Общая площадь, м2

	групповая комната                       (1 этаж)
	ул. Революции, 28
	1
	34,5
	1
	22,8

	групповая комната                       (2 этаж)
	ул. Революции, 28
	1
	41,3
	1
	22,8

	групповая комната                       (2 этаж)
	ул. Революции, 28
	1
	34,3
	1
	39,8




Информации о наличии  медицинских объектов 

	Параметр
	Медицинский кабинет м2
	Процедурная м2
	Изолятор м2

	Адрес местонахождения 
	ул. Революции, 28
	ул. Революции, 28
	ул. Революции, 28

	Площадь 
	11,32 
	7,6
	4,00




Информации о наличии объектов спорта и музыкальных занятий

	Вид объекта спорта (спортивного сооружения)
	Площадь

	Музыкальный (совмещенный спортивный) зал
	46,9




